προσφορές για περιοδικό έλεγχο και συντήρηση πυροσβεστήρων, που βρίσκονται 
στους Υποσταθµούς (ΥΣ) και Κέντρα Υπέρ Υψηλής Τάσης (ΚΥΥΤ) στην ευρύτερη 
περιοχή του Ν. Θεσ/νίκης, όπως περιγράφονται στη συνηµµένη κατάσταση. 

2. Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται σε δέκα τέσσερις χιλιάδες  
(14.000 ,00 ) ευρώ. 

Η προσφερόµενη τιµή για το σύνολο του έργου θα είναι σε ευρώ, σταθερή και θα είναι 
αποτέλεσµα των υπολογισµών των διαγωνιζοµένων, θα βασίζεται απόλυτα στην δική τους 
γνώση και εκτίµηση των συνθηκών και κινδύνων που υπάρχουν και όχι σε οποιαδήποτε